[image: image1.png]

Глава ТАТАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «17» 07.2020г.                                                                         №  303
Об утверждении схем теплоснабжения  сельских

 поселений Татарского района

Новосибирской области на 2021 год
     Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения  сельских поселений Татарского района Новосибирской области на 2021 год:

1.1. Дмитриевского сельсовета  Татарского района Новосибирской области (Приложение 1 с Дмитриевка);

1.2. Зубовского  сельсовета  Татарского  района  Новосибирской  области (Приложение 2 с Зубовка);

1.3. Казаткульского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 3 с. Казаткуль, Приложение 3.1 с. Новоалександровка, Приложение 3.2 с. Успенка );

1.4. Казаче-Мыского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 4 с. Казачей-Мыс);

1.5. Киевского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 5 с. Киевка);

1.6. Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 6 с. Кочневка);

1.7. Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 7 с. Козловка);

1.8. Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 8 с. Константиновка);

1.9. Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 9 с. Красноярка);

1.10. Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 10 с. Лопатино);

1.11. Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 11с. Неудачино);

1.12. Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 12 с. Николаевка);

1.13. Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 13 с. Никулино);

1.14. Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 14 с.Новомихайловка).

1.15 Новопервомайского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 15 с. Новопервомайское).

1.16 Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 16 с. Новопокровка).

1.17 Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 17 с. Новотроицк).

1.18 Орловского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 18 с. Орловка).

1.19 Северотатарского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 19 с. Северотатарское, Приложение 19.1 с. Первомихайловка).

1.20 Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 20 с. Увальск).

1.21 Ускульского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 21 с. Новопокровка).

2.  Отделу организационной работы контроля и связей с общественностью администрации Татарского района  опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Татарского района «Народная газета» и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.

3. Постановление от 01.07.2019г.  №234/1  «Об утверждение схем  теплоснабжения  сельских  поселений Татарского района Новосибирской области»  признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Татарского района Д.Б. Шиберт.
Глава Татарского района                                                                   Ю.М. Вязов
Исп.О.В. Воронов
20-558
_1589368135.bin